CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA

Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115
São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3800 / Fax: (79) 3205-3830

EDITAL GSPG N.º 002

DE 19 DE JANEIRO DE 2017

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SERGIPE, inscrita no CNPJ
n.º 13.128.798 /0029-02, neste ato representada pelo Subdefensor Público-Geral,

Dr. JOSÉ LEÓ DE CARVALHO NETO, com base no que dispõe a Portaria n.º 310,
de 02 de dezembro de 2016, faz expedir o presente Edital:

Art. 1º - Os candidatos abaixo relacionados estão CONVOCADOS a se
apresentarem na sede da Defensoria Pública do Estado de Sergipe, situada na
Travessa João Francisco da Silveira (início da Av. Barão de Maruim), n.º 115,

Bairro São José, nesta Capital, na Coordenadoria de Estágio, no dia 25/01/2017,
das 9h às 12h, munidos de comprovantes de matrícula e de residência atualizados,

RG e CPF.

 COMARCA DE ARACAJU - DIREITO

Ordem Nome do Candidato Identidade

076 Junyanna  Mota Santos Ribeiro 3.363.358-4 SE

077 Jeferson Ferreira Santos 3.418.835-31 SE

078 Marianne Camargo Matiotti Dantas 3.199.184-0 SE

079 Naiane da Cruz Novais 20.114.576-61 BA

080 Dalila Magalhães Araújo 3.750.573-4 SE

081 Carlos Eduardo Santos Marinho 3.435.261-9 SE

082 Ana Caroline Silva Sobarl 3.344.415-3 SE

083 Luana dos Anjos Assis 3.380.554-7 SE

084 Mayara Oliveira Santos do Nascimento 3.479.339-9 SE

085 Larissa Silva dos Reis Lima 3.245.761-8 SE

086 Rute Oliveira Passos 11.963.994-76 BA

087 Manoella Almeida de Morais 3.299.611-0 SE

088 Juliana de Andrade Santos 3.213.588-2 SE

089 Mariana Paiva A. de Andrade Gomes 3.429.597-6 SE

090 Lorena Oliveira Bento 3.315.624-7 SE

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA

Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115
São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3800 / Fax: (79) 3205-3830

Art. 2º - O não comparecimento sem o protocolamento de pedido de final

de lista até a data da presente convocação implica na desistência automática do

certame.

Art. 3º - Este Edital entrará em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

JOSÉ LEÓ DE CARVALHO NETO

Defensor Público-Geral

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA

Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115
São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3800 / Fax: (79) 3205-3830

by LPBS.